

SPORT

Rannamaadluse parimad selgusid Pärnus

Eesti lahtistel rannamaadluse meistrivõistlustel Pärnus oli Sven Tropp mees omal kohal. Ainult kaotus finaalis rikkus täiusliku päeva. Hõbemedal, konkureerides Rootsi, Soome tugevate murdjatega on aga sellele vaatamata tähelepanuväärne saavutus. Teistel Järvamaa matimeestel kadus liiv jalgade alt juba varasemates ringides.

Türi neu Põhjamaade meistrivõistlustel

Kätlin Pent, kes on aastaga teinud suure arenguhüppe ning sellega rõõmustanud nii oma lähedasi ja treenerit, esindas Eestit Põhjamaade ujumismeistrivõistlustel Tampere. Otto Männa nentis: "Pikk hooaeg on jätnud jälje. Ei ole enam sellist värskust". Sellest johtuvalt ka isiklikest rekorditest veidi nõrgemad ajad. 100 meetris selili tuli ajaga 1.16,05 seitsmes koht. Veel osales Kätlin poole lühemal maal, seal saavutas ta tulemuse 36,0 sekundit. "Jalga löi kramp, mis pärssis edasilikumist," rääkis treener. Nüüd on hooaja vastutusrikkad võistlused läbi ning aeg puhkuseks. Augustikuu lõpus aga taaselustuvad treeningud, sest eesootav aasta 2009 teeb neist vanuseklassi vanema.

Joostes ümber Järvamaa suurima järve

Järvamaa suurima veekogu (41,5 ha) Väinjärve ümber joostakse võidu juba aastast 1977. Rajarekord 14.42 kuulub Margus Pirksaare nimele. Erinevatel aegadel on võitja oreeoli kandnud näiteks Ulvar Pavlov, Meelis Veilberg, Urmas Utar. Sellel aastal käis Meelis Piirsalu kiirus teistele selgelt ülejõu. Aegki 14.44 vaid ühe kiirenduse võrra nõrgem rekordist. Tubliit läbis raja Taavi Kaiv, kes lõpetas kolmandana (15.24). Valla meestest jõudis finišisse ka Joosep Saamann (19.) Naiste arvestuses viies, kui neidudest oli koguni teine Helena Aedma. Üheteistkümnendalt reallt leiame veel Kärt Jalajase. Tütarlaste üheksas Miina- Liisa Jürmo.

Tudengite metsajooksud

Tartus toimunud, aga Põlvamaal läbi viidud tudengite maailmameistrivõistlused orienteerumises töid kahekordselt medalirõõmu ka Eestimaa. Eesti koondise eest jooksis metsas ringi ka Kristjan Trossmann. Tavarada, mille pikkuseks 13,2 kilomeetrit ja 25 kontrollpunkti peidetud nagu partisanid suure sõja ajal, tõi kaasa 52 koha. Parim eestlane (6.) oli Markus Puusepp.

Lühirada võimaldas metsarõõme vähem nautida. Siit tuli kallile kodumaale esimene kuldmedal. Noor tudeng Sander Vaher oli see, kes sellega hakkama sai. Kristjanile kuulus 48. plats. Noormehe enda arvamus jooksudest: "Ei ole rahul, oskuste taha jäi loodetud koht. Vead on need, mis rikuvad hea soorituse. Veel on võimalus kahe aasta pärast ehk läheb siis paremini."

Kristjan peab oma järgmise võistluse juba nädala pärast metropoli vanalinnas, kui toimumas sprindi Eesti meistrivõistlused.

Türi jalgpallurid Saaremaal

Türi jalgpallurid käisid Saaremaal, külas Sõrve JK meestel. Esimese ringi kohtumine lõppes viigiga 3:3. Nüüd, saare peal, oli väravaid loomulikult lüüa raskem, sest kindel maa jalgade alt kadunud. Esimesel poolajal ei leidnud kumbki võistkond väravaid üles. Pärast üürisest puhkust kasutasid oma võimaluse saarlased. 47. minutil tegi ilusa nimega Amor Luup seisuks 0:1. Mänguaeg veeres aga omasoodu lõpu suunas. Ootamatult meenus Marion Adusoole, et esimeses mängus oskas ta Sõrve meestele kaks väravat lüüa. Mõeldud-tehtud ning neli minutit enne kella kukkumist löi ta püüdmatult seisuks 1:1. Turniiritabelis viik muutusi esile ei toonud, Sõrve JK jätkab 11 ja Türi „Ganvix“ 12 kohal. Järgmine mäng toimub juba pühapäeval, kell 12, kui vastu rivistuvad Tabasalu Palliklubi mehed.

VEIKO VALANG

VÕISTLUSED

10.08 Türi Ganvix- Tabasalu Palliklubi kell 12.00 Türi kergejõustikustaadion
14.08 Türi rattapoe maastikuratta seeriavõistlus 4. etapp
Käomäel 18.30 lapsed- 19.00 täiskasvanud



Merle Vantsi

Juba 22. korda kohtusid omavalitsused, kelle piire läbib 73 kilomeetri pikkune Reiu jõgi. Sportlik ettevõtmine on elanud üle paremaid ja halvamaid aegu. Et aegu veelgi etemaks muuta, kutsuti osalejate ringi ka Türi vald.

Proovimine kandis endas rohkem lõbusa, sportlike elementidega pikitud, mõõduvõtmise tunnusjooni. Samas ei puudunud ka kõrge kohad. Naiste pentankis toodi võidupärg just meie valda. Osavad raudmunade loopijad olid Merle Vantsi, Ene Mägi, Terje Albert. Hinnalised esikolmiku kohad kergejõustikus tulid neidudele, kelle

vanust üle kolmekümmne. Maie Bernhard (kaugushüpe 1.), Terje Albert (kaugushüpe 3.) Merle Vantsi (60 meetrit 2., kaugushüpe 2., krossijooks 2.) Juhtkonnavõistlus, kombineeritud teade, penaltite löömine-tõrjumine andsid meile 4. kohad. Erilise imetlustormi tõi kaasa Eiko Tasa supertöö väravasuu. Pendelteatejooks oleks võinud lõppeda võidukalt. Kahjuks tabas saatuslik vigastus Villi Vantsit, seega 5. koht oli tõsiasi. Samalt astmelt leidsid endid ka meesvõrkpallurid. Üldvõitjaks krooniti Paikuse vald. Pildil pingutavad valla tublimad takistusrajal.

Avalöök tennisel jääb ootele

Tennist võib mängida üks ühega, paar paariga, võib mängida sisehallis, saviliivväljakutel, murulapikesel, rannaski, aga vees seda toredat mängu mängida ei saa. Nii võis tõdeda Jaan Rahe, kui oli sunnitud potentsiaalsed tiitli ründajad koduteele saatma. Ilm pühapäeva (3.08.) hommikul oli küll selginemas, aga väikesed „vaiksed ookeanid“ Kalevi tänavate tennisväljakutel visad kaduma. Lootus, et Eestimaa keskele ka mõni tennisel hall kerib, püsib endiselt ala harrastajate südames. Nüüd üritatakse eelolevatel päevadel oma töö ära teha.

VEIKO VALANG



Vees tennisel juba ei mängi, tões peakohtunik Jaan Rahe.

Erakogu

Täna algavad olümpiamängud

Täna ta algab. Osade jaoks paljalt armastatud, oodatud, teiste jaoks nädalate kaupa mõttetut higivalamist. Ometi selguvad just Pekingis kiiremad, osavamad, tugevamad, need kelle poole vaadatakse imetlusega järgmised neli aastat.

Pierre de Fredi ehk parun de Coubertaini poolt taaselustatud on olümpia vastupidanud juba üle sajandi. Palju rännanud, palju näinud parun pööras kord oma pilgu vana hea Inglismaa poole ja leidis sealt Rugby kooli koos rektori Thomas Arnoldiga. Too imeilik mees oli arvamusel, et kõikide distsipliinide abil ainult õpetatakse, kuid spordi-kehakultuuri abil ka kasvatatakse (KEHALINE KASVATUS).

See arvamus läks parunile hinge ning teades erinevate alade esindajate vahelist, sündiski mõte korraldada muistsete helleenide eeskujul kõiki liitvad olümpiamängud, mis äratasid noorsoo huvi enda füüsilise ja ka moraalse taseme tõstmise vastu.

Algusaastatel armsalt amatöörlik, hiljem omandamas raha mõrkjat meki on see siiski nelja aasta tagant üks tore ettevõtmine. Ka meile, eestlastele, on mängud kinkinud ülevaid hetki, mille najale toetudes sai üle elada nii mõnigi raske periood. Spordisangarid liitsid ja liidavad tõenäoliselt edaspidi rahvast. Läbi aegade on eestlased erinvalad aladel olnud nende väljavalitute hul-



gas, kellel au kummardada maailma ees, võttes vastu medal. Arvutuslikult 1,8 iga osaletud mängu kohta ei olegi nii vilets tulemus. Homme algavad meeletud võitlused, armunud heitlused. Palju on neid, kes tahavad, vähe on neid, kes saavad. Hoiame

põidlaid kõikidele atleetidele, kelle me kaugele Hiinamaale saatsime. Lohutuseks neile, kellele algav vähematki korda ei lähe: ärge muretsege võistluseid tuleb veel

VEIKO VALANG